Artikelnummer:

92468

EAN-Nummer:
4000870924686

Paulmann

Name

EBL Set Base Zigbee Coin RGBW schwenkbar 3x420Ilm 230V Schwarz matt

Hersteller Paulmann
Artikelinfo
Interner Code 924.68

l
EAN 4000870924686 %
Farbe Schwarz matt
Material Metall '“
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann 'g
Lieferumfang Montageanleitung|Leuchtmittel S~—
Abmessungen ) Zi bee
Gewicht netto 369 g C g
Durchmesser 90 mm
Einbautiefe 50 mm a @ I,
Hohlraumtiefe 35 mm zigbee RGBW
Mindest-Hohlraumtiefe 35 mm

Verpackungsmafie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

IP Schutz
Funkreichweite

Leuchtmitteldaten
Bestiickung

Anzahl Bestiickung
Farbwiedergabeindex
Entspricht Glihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

05.06.2023

13,4 x 23,6 x8,5 cm

Ja
230 V
1P20
20 m

49 W

3x

>80 Ra

36W

03

25.000 h

incl. 3x4,9 W
420 Im

110 °

3.000 - 6.500 K
LED fest integriert



